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General Information

9. Verksamhetsberättelse 2023
Styrelsen för Södra Lagnö Tomtägareförening har under verksamhetsåret 2023 haft 10 protokollförda 
sammanträden, och ett antal arbetsmöten. Under året har dialog genomförts med medlemmar om ambitionen 
för föreningen och utmaning med att flertalet har Södra Lagnö som fritidsboende och för återhämtning och 
rekreation kopplat till att fler nu är på ön helger året runt samt att även antal åretruntboende ökar, med dem 
krav det innebär. Vi har också diskuterat frågan där inriktningen är mer bestämmanderätt till respektive byalag 
och att byalagen mer aktivt inkommer med förslag på underhållsåtgärder snarare än att styrelsen kommer med 
förslag inför årsmötet. Ambitionen är också att ändra utformningen av Verksamhetsplanen så den blir mer 
begriplig och därmed underlätta vid röstning på årsmötet om respektive förslag.
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General Information

9. Verksamhetsberättelse 2023
Allmänningarna

Som brukligt har ett antal farliga träd har tagits ner under. Magnus Söderberg på ön är den som är ansvarig.

Senare år har styrelsen lyft frågan om medlemmar som vill lägga delar av sina avloppsanläggningar på 
föreningens mark. Detta var en av anledningarna till att frågan om att bilda en Samfällighetsförening 
diskuterades vid ett antal årsmöten. Frågan diskuterades också ingående på förra årsmötet där följande fördes 
fram. Styrelsen vill därför uppmärksamma på att det enligt nuvarande praxis och stadgar är det den enskilde 
fastighetsägaren som ansvar för att erforderliga tillstånd söks hos kommunen eller andra myndigheter, även om 
det är föreningen upplåter sin mark. Föreningen kommer ställa krav på respektive fastighetsägare att upprätta 
servitut för anläggningar som placeras på föreningens mark. Detta innebär inte att föreningens godkännande 
inte behöver inhämtas utan precis om när någon vill anlägga en brygga eller en sjöbod så ska berörda grannars 
samråd inhämtas och därefter föreningens, innan ansökan skickas till kommunen. Kommunen inhämtar inte 
samråd från föreningen som markägare utan provar endast ansökan ur ett miljö- och hälsoperspektiv. Det finns 
ett antal godkända ansökningar från kommunen där fastighetsägaren/medlem inte inhämtat godkännande från 
föreningen att anlägga del av anläggningen på föreningens mark, inte heller har samråd från närmaste grannar 
inhämtats. Detta skapar onödig friktion.  

Nästa sida se förtydligande från Värmdö kommun.
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9. Verksamhetsberättelse 2023
Allmänningarna

Förtydligande från Värmdö kommun.

Ett servitut är något vi alltid rekommenderar att man upprättar, men det är inget krav vi kan ställa utifrån 
ett miljöbalksperspektiv. Det är upp till sökande att ordna ett eventuellt servitut innan en ansökan skickas in. 
Det är så att vem som helst får ansöka om att lägga avlopp på vilken fastighet som helst – man behöver inte 
äga fastigheten eller ha rådighet över platsen. Vi prövar endast ansökan utifrån ett miljö- och 
hälsoskyddsperspektiv. Dock ger ett avloppstillstånd inte rätten att utföra markåtgärder utan markägarens 
tillåtelse, så om någon beviljas tillstånd utan markägarens tillåtelse blir tillståndet i praktiken omöjligt att 
nyttja.
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9. Verksamhetsberättelse 2023
Vägarna

Under verksamhetsåret 2023 har byfogdarna vid höströjningen, på uppdrag av styrelsen, förtjänstfullt inventerat tillsammans med 
byalagen behovet av vägunderhåll. 
Styrelsen önskade att respektive byalag utsåg en plats för grusdepå samt beräkning av grusbehov samt annat material för en 
treårsperiod. Ett längre tidsperspektiv önskades från styrelsen för att få ekonomi i materialbeställning. En sammanställning av 
byalagens behov och önskemål ses nedan.

Byalag:

1. Plats utsedd och 20 kbm grus av storlek 0.6 för underhåll av framförallt Bergsvägen nedanför hjärtstartaren. Byalaget ansåg 
sig själva ha möjlighet att utföra underhållet. Plats för depå angiven.

2. Byalaget ansåg att det grus som levererats föregående år var tillräckligt för kommande behov för vägunderhåll.

3. Byalaget har utsett depå för grus och behov av 15 kbm men anser även att ett större grepp behövs för de vägar som finns 
inom byalaget. Inom byalaget finns såväl Strandvägen som Lagnövägen vilka är frekvent trafikerade och i behov av dikning. 
Byalaget har tidigare år manuellt grävt diken men behöver nu hjälp med dikning och transporter.

4. Inget behov meddelat.

5. Byalaget önskade 4 kbm grus och har angivit plats för depå. Behöver hjälp med utkörning vid arbetet med vägarna.

6. Byalaget önskade 20 kbm grus storlek 0-16, plats för depå behöver meddelas. Behöver hjälp med utkörning vid arbetet med 
vägarna.

7. Byalaget önskade 30 kbm storlek 0.6 och har anvisat plats för depå.

Efter att byalagens information om behov av såväl grus, distribution och entreprenörshjälp för att genomföra vägunderhåll samlats 
in beslutade styrelsen att genomföra en ‘väg och stigsyn’ för att inventera och prioritera de vägavsnitt som är i mest akut behov av 
underhåll.  

‘Vägsynen’ genomfördes 14/4 och resultatet planeras att visas på årsmötet 25/4.
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9. Verksamhetsberättelse 2023
Naturvårdsgruppen

Arbetet med att öppna upp och återställa tidigare betesmarker på Skaten har fortskridit enligt det 
rådgivningsbrev vi fick i samband från Länsstyrelsens besök 2022. Men även inkluderat hagen nedanför 
bergsvägen och allmänningen mittemot varvet. Arbetet utförs ideellt och har involverat fällning av träd, 
borttagning av sly och hantering av stormfällda träd. Grenar, ris och sly har flisats, eldats eller lagts i depåer. 
Fåren har varit ett roligt och effektivt verktyg i detta arbete. Förutom den sociala aspekten hjälper de till att 
hålla ner sly och ger markerna näring. En lyckad lamning resulterade i 18 tillkomna lamm i mars och april 2023. 
De har sedan varit på olika platser på Skaten och hagen nedanför bergsbacken. Alla fåren lämnade ön i slutet av 
oktober.

 

Under det gångna året har Rickard och Börje beslutat att kliva ned från sina tidigare roller inom 
Naturvårdsgruppen. Vi vill passa på att uttrycka vår tacksamhet för deras värdefulla bidrag och engagemang i 
arbetet med naturvård, fårskötsel, flisproduktion och naturrestaurering. Vi ser fram emot att de, i den mån det 
är möjligt, fortsätter att stödja bevarandet av Södra Lagnös natur.

 

Om någon inom föreningen känner ett intresse för att engagera sig i dessa områden, eller har nya idéer för hur 
vi kan fortsätta att utveckla vårt arbete med natur och landsbygdsutveckling, uppmanar vi er varmt att höra av 
er. Vi ser fram emot att välkomna nya medlemmar i gruppen och tillsammans fortsätta vårt viktiga arbete.
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General Information

9. Verksamhetsberättelse 2023
Viltvård – Åter igen ett händelserikt år.

• De flesta fågelholkar som levererades till höströjningen 2022, c:a 50 st, och fördelades och uppspikades av de olika Byalagen, kan vi 
med glädje konstatera att de under förra säsongen var bebodda.

• Planen för kommande säsong är att komplettera dessa med några större fågelholkar, modell knip- uggleholk, på Skaten och i 
Trollskogen.

• Ännu fler högstubbar, 50 - 100 cm höjd, av kapad lövsly (1, 2, 3) finns nu på lite olika platser på den föreningsgemensamma marken. 

• På dessa kommer förhoppningsvis stamskott skjuta fram under våren som skall fungera som viltfoder till klövvilt, både till rådjur och älg, 
och kanske på så sätt minska beteskadorna i våra trädgårdar.

• Befintliga saltstenar för klövvilt har ersatts med nya under hösten och vintern. De finns på Skaten, i fårhagen vid dansbanan, nedanför 
sydsidan på Lagnöhuvud och på 1:115.2 i alsnåret.

• De på skaten och i fårhagen vid dansbanan tas bort om fårgruppen kommer hålla en djurgrupp där detta år.

• Vid inventering i höstas konstaterades att överlevnadsgraden för rådjurskidd var lägre än förra året, ytterst få synobservationer av kidd.

• Isvintern och den tidvis djupa snön verkar gått hårt mot rådjuren, även om det inte verkar var lika tufft som förra vintern då vi hittade 
och fick rapporter om ett 10-tal döda rådjur på ön. Viss stödutfodring med viltfoder gjordes under snöperioden.

• Isläget har även gjort att både klövvilt och räv har vandrat till och från ön.

• Tyvärr har rävar med skabb synts till på Ingarösidan, varför vi i viltvårdsgruppen vill få information om det syns skabbrävar på ön.

• Även grävlinsbeståndet verkar ha minskat, flera av de tidigare kända gryten saknar djur, men det kan bero på att nya gryt nu finns på 
tomtmarker.

• Glädjande är att populationen av harar för verkar återhämta sig, har sett mycket spår på olika delar av ön under vintern, en markant 
skillnad från tidigare år.

• Slutligen ett stort tack till alla boende på ön som hört av sig, ställt frågor och rapporterat händelser kring viltet på ön.
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9. Verksamhetsberättelse 2023
Fiskvård

Under året har det satts ut risvasar till för att småfisken ska få lite mera skydd vid lek och uppväxten.  Vidare 
har vi stödutsatt 5.000 gösyngel.

Badberget

Ingen åtgärd under 2023.

Sandviken

Första lördagen i juni 2023 genomfördes den årliga extra frivilliga vårstäddagen för byalag 6 och 7. Många 
fastigheter var representerade. Vi rensade bort tång och skräp vid strandkanten. Badflotten sjösattes också.

Efter städningen grillade vi korv mm vilket uppskattades av alla.

Midsommar

Efter tidigare inställda midsommarfirande pga. Covid kunde Midsommar äntligen firas på

sedvanligt Södra Lagnö vis. Midsommarstången kläddes och restes och därefter börjades

dansen ledd av byalag 7. Därefter följde fiskdamm för de yngre barnen med saft och kakor

och godispåse. Firandet fortsatte senare på kvällen på dansbanan med disco först för de yngre

och senare för de äldre.

Styrelsen noterade att deltagandet var mycket stort och vi alla gladdes åt att få fira midsommar igen!
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9. Verksamhetsberättelse 2023
Återlöga

Städdag genomfördes enligt gängse rutin och gräsytor klipptes och trailers ställdes undan för att göra plats för mer 
parkeringsplatser. 

Varvet

Ytterligare en kätting gick av och resulterade i landgång som hamnade i vattnet. Stort tack till fastlandslaget som kunde återställa 
bryggan så snabbt. Kättingarna till bryggorna börjar passera sin livslängd.

Hemsida/Facebook

Hemsidan har under föregående verksamhetsår inte genomgått några förändringar. Vi har heller inte haft driftstörningar.

Facebook-gruppen ( https://www.facebook.com/groups/sodralagno ) används mycket framför allt för kommunikation mellan 
medlemmar och andra som med en relation till Södra Lagnö. Den används bland annat för annonsering av köp, sälj eller 
bortskänkes, upplysning om händelser på ön eller fastlandssidan, samt hjälp med skjuts, transport eller liknande. 
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General Information

9. Verksamhetsberättelse 2023
Ingarö Varv 

Bygglov för utbyggnaden av Ingarö Varvs bryggor, BYGG.2020.3202, har beviljats av kommunen. Föreningens styrelse beslutade att 
inte överklaga detta beslut.

Under året har styrelsen för Södra Lagnö Tomtägareförening fört informella samtal med Ingarö Varv. Dessa samtal har rört Varvets 
intresse av att använda föreningens parkeringsområde för båtförvaring under vinterperioden. Vidare har Ingarö Varv uttryckt en 
ambition att expandera sina bryggor österut över de vattenområden som de nyligen förvärvat. Detta expansionsförslag inkluderade 
en plan som skulle medföra att föreningens nuvarande bryggor måste avlägsnas, med ett erbjudande om ersättningsbryggplatser 
vid Varvets anläggningar. Styrelsen för Södra Lagnö Tomtägareförening har enhälligt avböjt dessa förslag efter styrelsen haft möte 
med berörda fastighetsägare.

Ingarö Varv har dessutom framfört skriftliga krav på att föreningen ska låsa upp tillträdesbommen till våra områden samt har 
ifrågasatt placeringen av föreningens bojstenar, vilka Varvet menar ligger utanför det avtalade servitutsområdet. I september 
genomfördes en lantmäteriförrättning för fastigheten Fågelvik 1:315, vilken inkluderar det område där vårt bryggservitut är 
beläget. I samband med denna förrättning, och till följd av Ingarö Varvs förvärv av intilliggande vatten, krävdes en avgränsning av 
tomtgränserna. Med utgångspunkt från dessa nybestämda gränser har föreningens styrelse genomfört en omfattande översyn och 
kan konstatera att både bryggorna och bojstenarna är placerade inom de gränser som definieras av vårt servitut.

Dessa händelser understryker vikten av fortsatt vaksamhet och engagemang i skyddet av föreningens rättigheter och tillgångar. 
Servituten som omfattar både parkering och brygganläggningar representerar grundläggande komponenter i föreningens 
verksamhet och kommer att fortsätta att försvaras med bestämdhet. Det bör dock noteras att Södra Lagnö Tomtägareförenings 
styrelse inte är principiellt emot samarbete med Ingarö Varv. Eventuella framtida samarbeten måste dock struktureras på ett 
sådant sätt att de inte äventyrar eller komprometterar våra befintliga servitut. Dialog och öppen kommunikation kommer att vara 
avgörande för att utforska möjliga samarbeten som gagnar båda parter utan att göra avkall på föreningens grundläggande 
intressen.
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9. Verksamhetsberättelse 2023
Hjärtstartare

Föreningens hjärtstartare ska blinka grönt för att vara funktionsdugliga. Om någon medlem upptäcker att så inte är 
fallet, vänligen kontakta styrelsen omedelbart.

Ekonomi (Räkenskapsåret avser perioden 2023-01-01 – 2023-12-31)

Utfallet för 2023 blev ett överskott på 34.971 kr, att jämföra med ett budgeterat underskott på 84.500 kr. Det positiva 
utfallet förklaras bland annat av lägre kostnader för naturvård, nedtagning av farliga träd, upprustning av dansbanan och 
underhållsbudgetar som inte behövt användas.
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9. Bokslut 2023 – Resultaträkning 
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General Information

9. Bokslut 2023 – Balansräkning 
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General Information

9. Utfall 2023
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10. Revisorernas berättelse 2023
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General Information

11. FRÅGA OM ANSVARSFRIHET FÖR 
STYRELSEN FÖR VERKSAMHETSÅR 2023

Årsmöte 2024
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12. Fastställande av gemensam 
ersättning till styrelsen
Formalia punkt (enligt stadgarna)

Föreslag att en s.k. ”Styrelsemiddag” med styrelseledamöter, revisorer och 
fastlandsansvariga och deras respektive arrangeras 2024. 

Ekonomisk ram finns underpunkt 14  Styrelsekostnader i Budget 2024.
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13. Behandling av inkomna 
motioner och styrelsepropositioner
• Motion 1: Fiskevård Gös

• Motion 2: Fiskevård Gädda

Proposition: Dokumentation och Översyn av Allmänna Brunnar 
med Handpumpar (initierad av insänd motion)

23



General Information

Motion 1 och 2 – Fiskevård
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General Information

14. Verksamhetsplan 2024
Styrelsen lämnar följande förslag på Verksamhetsplan för 2024.

Verksamhetsplanen ska ses som en kombination av plan för nästkommande år samt en mer långsiktig underhållsplan. 
Verksamhetsplanen behöver inte antas i sin helhet utan vid årsmötet diskuteras varje enskilt förslag med efterföljande 
omröstning och när hela verksamhetsplanen hanterats bestäms budget för kommande verksamhetsår år och ny 
årsavgift fastställs. Styrelsen ambition är att inför Verksamhetsplan 2025 ändra upplägget och strukturen så det blir 
enklare läsa och förstå.

Allmänningarna

Våra gemensamma ytor är fortfarande det som tar mest tid för styrelsen att samordna och hantera på styrelsemötena. 
Vi kommer aktivt försöka involvera byalagen ännu mer i samverkan och vår strävan är också att decentralisera ut mer 
beslut till byalagen. Samverkan mellan närmaste grannar måste också öka. Det är inte styrelsens uppgift att inhämta 
samråd från grannar till någon medlem som vill nyttja föreningens mark, det ska givetvis genomföras i god dialog 
berörda grannar emellan. 

Vi kommer nu börja teckna dem första servitutsavtalen med medlemmar som fått godkännande av föreningen att 
anlägga delar av sina avloppsanläggningar på föreningens mark. Ett servitut är enkelt att ta fram och är ingen större 
kostnad att få inskriven vid Lantmäteriet. Det är då väldigt enkelt för föreningen att se vilka servitut som belastar 
stamfastigheten, samtidigt som den enskilde fastighetsägaren klart och tydligt har dokumentation på vilka 
byggnader/rör/avlopp som inte ligger på den egna marken men som är godkända av föreningen.
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14. Verksamhetsplan 2024
Farliga Träd

Avverkning av lutande, eller på annat sätt farliga träd längs ”vägar” och stigar, exempelvis i Trollskogen. 
Allmänna gemensamhetsytor som t.ex. Badberget kommer som vanligt att ha hög prioritet. Arbetet genomförs 
alltid efter avstämning mellan styrelsen och Magnus Söderberg.

Budget: 60 000 kr
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14. Verksamhetsplan 2024
Naturvård Kulturlandskapet

Kulturlandskap är en del av landskapet som människor har format och påverkat genom sin användning och förvaltning 
av marken. Det kan omfatta allt från jordbruksmark, skogar och betesmarker till parker, trädgårdar och stadsområden. 
På Södra Lagnö, ett fritidshusområde, bär spår av människornas liv och arbete från sitt förflutna. Ängar, gamla enradiga 
ekalléer, ask och ek som stått sedan Gustav Vasa, fundament och jordkällare från jordbruksfastigheten och ett ännu 
äldre krogfundament. Det har ett historiskt och kulturellt värde att inte låta försummas. Vidare bidrar skötsel av 
kulturlandskapet till att bevara biologisk mångfald och öka den ekologiska balansen, samt till att skapa en attraktiv och 
vacker miljö för oss att vistas i.

Vår plan för i år är att låta Naturvårdsgruppen fortsätta med sitt arbete. Enligt riktlinjer från rådgivningsbrevet från 
Länsstyrelsen kommer gruppen koncentrera sitt arbete med ekstråket på södra sidan av Skaten. Får upp till 3 
djurekvivalenter, ca 30 st, kommer hållas på Skaten och i hagen nedanför bergsbacken. Skaten kan komma att delas av 
med temporärt elnät för att kunna fokusera betet till mindre områden under en period.

Naturvårdsgruppen kan erbjuda ”bioniska gräs- och slyklippare” i form av får. Om någon är intresserad av det är ni 
välkomna att höra av er.

Budget: 40 000kr

Viltvård (jaktvårdsavtal)

Styrelsen avser att förlänga jaktvårdsavtalet med nuvarande Nyttjanderättshavare. 

En mer utförlig beskrivning av åtgärder kommer att informeras på årsmötet av jaktvårdsansvariga.

Budget: 5 000kr
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14. Verksamhetsplan 2024
Fiskevård

Fiskevårdsgruppen föreslår åtgärder för fiskevård 2024. V avser ha samma upplägg som 2023 där Stockholm fritid bidrar 
med lika mycket pengar som föreningen. 

Gös:

Samma upplägg som förra året där utsättning gick bra. Utsättningen av ca 5.000 yngel sker i höst. Målet är att få tillbaka 
ett livskraftig och hållbart bestånd av gös i närområdet innan vi försiktigt kan börja bedriva sportfiske igen.

Gädda:

Beståndet av Gädda har tyvärr gått samma olyckliga väg som Gösen. Det görs mycket av Stockholm fritid och andra med 
"Gäddfabriker" som ska hjälpa till med reproduktionen. Tyvärr för oss på Södra Lagnö så finns inga Gäddfabriker i vår 
närhet så det kommer att ta lång tid innan de letar sig till vår ö. Vi skulle även där vilja hjälpa naturen med "kanaler" i 
vassen där gäddan letar sig in för lek. Utsättningen av ca 10.000 yngel sker under 2024. Målet är att få tillbaka ett 
livskraftig och hållbart bestånd av gädda i närområdet innan vi försiktigt kan börja bedriva sportfiske igen.

Budget: 20 000kr
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14. Verksamhetsplan 2024
Vägarna/stigarna

Då våra stigar/vägar kräver kontinuerligt underhåll av byalagen och styrelsens uppdrag är att bistå med inköp av det 
material som krävs, behövs en mer långsiktig plan för detta. 

Eftersom ett flertal byalag har meddelat behov av transporter av grus vid arbete med underhållet, vilket ger en 
merkostnad, behövs en prioritering av vilka delar av våra vägar/stigar som mest behöver åtgärdas under 
verksamhetsåret. Under den av styrelsen  genomförda vägsynen identifierades tex vägavsnittet vid dansbanan som ett 
sådant.

Styrelsen föreslår därför inköp av grus och annat material enligt de önskemål som inkommit från byalagen. 

Budget: 150 000kr

Badberget

Årligt underhåll sand beställes.

Budget: 30 000kr

Sandviken

Årligt underhåll sand beställes.

Första lördagen i juni har byalag 6 och 7 en extra frivillig städdag av stranden. Vi kommer även att sjösätta badflotten. 
Efter utfört arbete kommer vi att grilla tillsammans på stranden.

Budget: 30 000kr
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14. Verksamhetsplan 2024
Dansbanan

Förbättringar av dansbanan och dess omgivningar har diskuterats under flera år. De senaste åren har den i allt större 
utsträckning börjat användas för andra aktiviteter än bara disco på midsommarafton. Två av utmaningarna med att 
planera och arrangera aktiviteter på dansbanan är att det inte finns något tak och att elektricitet saknas. Arbetet med 
att dra fram el till dansbanan startades för flera år sedan, men är ännu inte helt klart.

Vi planerar därför att slutföra arbetet med elen, samt bygga ett öppningsbart tak över dansbanan alternativt att köpa 
en större fristående markis (restaurangmarkis) av typen som ofta ses på uteserveringar. 

Budget: 80 000kr

Hemsida och Facebook*

Hemsidan fungerar bra och utvecklas funktionellt vid behov. Vad beträffar innehåll och funktioner på hemsidan så finns 
det en utvecklingspotential. Idéer mottages tacksamt. 2023 var kostnaden för hemsidan 3375 kr. Vi bedömer att 
kostnaden kan öka för 2024 dels på grund av inflationen och det allmänt högre kostnadsläget. Något som också kan 
komma att påverka kostnaden är att Visma som äger vår hemsideleverantör Wikinggruppen i november aviserade 
omstruktureringar inom e-handelsplattformar, där Wikinggruppen och norska Mystore går samman i ett gemensamt 
bolag.

*Facebook-gruppen Södra Lagnö ägs inte av föreningen, och är därmed inte en primär kanal för föreningsinformation. 
Föreningen länkar hittills alltid till hemsidan från Södra Lagnö Facebook-grupp när något nytt lagts upp. Facebook-
gruppen används för övrigt flitigt i kommunikation mellan personer med en relation till Södra Lagnö. 

Budget: 5 000kr
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14. Verksamhetsplan 2024
Fotbollsplanen

Alla på ön får gärna hjälpa byalag 3 att klippa och fixa med fotbollsplanen.

Återlöga

• Röjning av sly och allmän städning på vår arbetsdag planeras även för 2024.

• Inspektion av Y-bommar.

• Ta fram en handlingsplan för ”kvarglömda” båtar. Det ligger fortfarande ett antal båtar uppe på land, till synes 
utan ägare. Om kommunen erbjuder att frakta bort båtar som ”farligt avfall” kommer vi att försöka utnyttja denna 
möjlighet. 

Det är nu 36 år sedan flytbryggorna lades ut på Återlöga. Vid förra årsmötet föreslogs att en ”Bryggrupp Återlöga” 
skulle tillsättas med uppgift att ta fram en plan för att ersätta nuvarande brygganläggning. Ingen ”nappade” på förslaget 
men frågan kvarstår.

Budget: 10 000kr

Varvet

Inspektion av kättingar ska genomföras 2024.

Budget: 15 000kr

Hjärtstartare

Under 2025 kommer elektroderna att bytas ut i de bägge hjärtstartarna. Bytet ingår i avtalet och är kostnadsfritt.
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14. Budget 2024 (styrelsens förslag)
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15-16. Val av ordförande, styrelseledamöter 
samt två revisorer
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17. VAL AV VALNÄMND INFÖR NÄSTA ÅRSMÖTE 

Årsmöte 2024
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18. Val av fastlandsgrupp & byfogdar
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19. ÖVRIGA FRÅGOR 

Årsmöte 2024
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20. MÖTETS AVSLUTANDE

Årsmöte 2024
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TACK!
Väl mött på ön
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